
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 44/432/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 30.01.2025 r.

w sprawie: upoważnienia Pana Mirosława Moczydłowskiego - Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Mrągowie do dokonania zakupów cyfrowych materiałów dydaktycznych zgodnie z Katalogiem Cyfrowych Materiałów
Dydaktycznych, refundacji poniesionych wydatków kwalifikowalnych oraz rozliczenia środków poprzez przedłożenie pełnej
dokumentacji organowi prowadzącemu w związku z realizacją Przedsięwzięcia pn. „Edukacja na cyfrowo” w ramach
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, Komponent C: Transformacja cyfrowa, Reforma: C2.1: Zwiększenie
skali zastosowań rozwiązań cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie, Inwestycja C2.1.3: E-kompetencje.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§1.

Upoważnia się Pana Mirosława Moczydłowskiego - Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie,
w zakresie:
1. zakupienia cyfrowych materiałów dydaktycznych zgodnie z Katalogiem Cyfrowych Materiałów Dydaktycznych,
2. refundacji poniesionych wydatków kwalifikowalnych,
3. rozliczenia środków poprzez przedłożenie pełnej dokumentacji organowi prowadzącemu w związku z realizacją
przedsięwzięcia pn. „Edukacja na cyfrowo” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, Komponent C:
Transformacja cyfrowa, Reforma: C2.1:Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i
społeczeństwie, Inwestycja C2.1.3: E-kompetencje.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 44/432/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 30.01.2025 r. (PDF, 63 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-044-0432-2025.pdf

